IGA + PROTECTOR SOBRETENSIONES
PERMANENTES + TRANSITORIAS + RECONECTADOR
IGA10RPT2PXXEN
RRR
INTENSIDAD (A) REFERENCIA
25 IGA10RPT2P25EN
32 IGA10RPT2P32EN
40 IGA10RPT2P40EN
50 IGA10RPT2P50EN
63 IGA10RPT2P63EN
80 IGA10RPT2P80EN
100 IGA10RPT2P100EN
El IGA10RPT2PxxEN, es un interruptor general automático equipado con reconectador,
protección contra sobretensión permanente y protección transitoria.
Proteje contra sobretensión, baja tensión, protección contra pérdida de tensión, protección contra
pérdida de neutro, disparo por fallo de energía y función de cierre automático cuando la tensión